60 w.yriiźńie N. i na, tg kąvi.t kassy

żądam zwrotu przez pocztę kwitu na zfożouć vadiiim .ua mój koszt lub zatrz.vmaiîr'r*
[•AH-n.u,. . I ł • . r-x • i I *- ■>. . »- ! ,*■
z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem, nadesłali;'oświadcza; że później złożone
przyjęte nic będą. w Radomiu" diiia 7/19 Października 1854 r.
Nr. 71034. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1341)

Podaje do powszechnej wiauóńiości,że w dniu 4%3 Listopada 1854 r. w Biórze Na
czelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozjdeczętówanie deklara
cji na budowę nowij Stodoły w Parafii Brzecbónowie Powiecie Miechowskim leżącej,
na którą koszta są zatwierdzone 'w Summie rs.

Nr. 71299. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. . (1333)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 12/24 Listopada 1854 r/ w Biórze Na

czelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie sig licytacya przez rozpieczgtowanie deklaracyj
na reperacyą Kościoła i Plebanii w Parafii Rachwalowice w Powiecie Miechowskim leżącej,
na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebr. 1497 kop. 66’/2. Warunki do li
cytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika Powiatu Miecho
wskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia sig tej entrepryzy, aby deklaracje
swe na d. 12/24 Listopada-1854 r. przed godziną 12-tą z rana pod adresem Naczelnika Po
wiatu Miechowskiego w następującej treści podali: „Że podejmuję się entrepryzy, repera-
cyi Kościoła i Plebanii w Parafii Rachwalowice w Powiecie Miechowskim leżącej, podług
wykazu kosztów za summę rs.

■ < 1 to niemogą uledz uszkodzeniu, inne zaś powinny bydź upakowane w collis i do tych do
piero przykładane pieczęcie. .Stosownie więc do tego rozporządzenia, miejscowe władze
czuwać są w obowiązku, ażeby takowe wrazie wydarzyć się mogącego wypadku w całej
rozciągłości zachowanem było. .

w Radomiu d. 2/14 Października 1854
Nr. 78179. * Wydział i Sckcya Administracyjne. (1322)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu spełzłćj bez skutecznie na drugim
terminie, odbywać sig będzie w trzecim dnia 28 Października (9’Listopada) r. b. w Bió
rze Rządu Gubernialnego Radomskiego od godziny ll-ćj z rana głośna licytacya in p)u3
od summy rs.

Uprzedza wreszcie Rząd Guber-
nialny, iż z zasady art. 2 Postanowienia Nięcia Namiestnika Królewskiego z d. 24 Stycz
nia 1818 r. starozakonni do dzierżawienia tej realności przypuszczeni nie będą.

w Radomiu d. 27 Września (9 Października) 1854 r.
Nr. 80246. Wydział i Sekcya Skarbu. (1337)

Podaje do powszechnej wiadomości, że celem wydzierżawienia Dochodów* Konsum-
cyjnych niektórych miaśt, na risico niewypłatnych dzierżawców do końca r. 1855 odby
wać się będzie licytacya w biórze Rządu Gubernialnego dhia 28 Października (9 Listopa- ”
da) r.

1358
Gdyby zaś powyższych summ dla miast Zawichosta i Kunowa oznaczonych nikt post ; pic,
nie chciał, licytacya zacznie się od summy przez konkurentów podanej, lecz przyjęcie li
cytacyi odbytej w ten ostatni sposób od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu zale
ży0 będzie. Inne warunki ogłoszone pod d. 21 Sierpnia (2 Września) 1852 r. Nr. 68308
są zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Nr. 36 37 i 38 i Gazecie-Rządowej Nr. 201
207 i 213 z tegoż roku, które tak whiórach Naczelników Powiatowych jako też Rządu
Gubernialnego przejrzane być mogą.

w Radomiu d. 4/t 6 Października 1854 r.
^r‘ • Wydział i Sekcya Policyjne.' (1342)

Zawiadamia kogo to interessować może, że w trzecim terminie d. 26 Października
(7 Listopada) 1854 r, od god: 12tćj z południa, odbywać się będzie w biórze Rządu Gu-
bermalnego Płockiego głośna in minus licytacya, na dostawę przez czas od d. 20 Grudnia
1854 (1 Stycznia 1855) r,5 po dzień ostatni Września 1856 r. żywności dla aresztantów
więzienia w Pułtusku, praetium do licytacyi tej ustanowione jest po kop. sr. pięć Nr. 5
dziennie za żywienie, jtążdfy osoby, i od tej ceny rozpocznie się in minus głośna licytacya
dla pomienionego więzienia, każdy przystępujący do licytacyi, obowiązany jest złożyć
wKassie Gubernialilćj na vadium rs.

Łącznie jak wyżej morgów 1248 prętów 168
Drzewo z karczunku może być oddane do spalenia na popiół i wyrobienia na potaż,

ped warunkami jakie na miejscu z przedsiębiorcą ułożone zostaną.

Wzywa przeto osoby, któreby życzyły wejść w umowę, aby do Inspektora Stada
Eberharda, piśmiennie lub osobiście w ciągu 6-ciu miesięcy zgłosiły się.

w Janowie7 d. 21 Września (3 Października) 1854 r.
Inspektor Stada, Eberhard. p. o. Sekretarza Wydziału, Tąkiel.

Nr. 12340. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1298)
Powiadamia się interessowane osoby, że dnia 2% Listopada b. r. do godziny 12-ej

z rana w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta odbywać się będzie w drugim termi
nie głośna in plus licytacya na 3-letnie od 1 Stycznia 1855 r.

Każdy więc życzący sobie wydzierżawienia tego dochodu,
zgłosi się w terminie powyższym i miejscu, przy zaopatrzeniu się w vadium 1/10 części
ustanowionego praetium to jest rs. 11 kop. 63%. Warunki do tej licytacyi przejrzane
być mogą tak yv biórze Naczelnika Powiątu jak i w Magistracie miasta Waśniowa.

w Opatowie d. 28 Września (10 Października) 1854 r.
Radca Dworu w z. Radzimiński. Sekretarz, Krasowski,

Nr. 11400. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1325)
Zawiadamia kogo dotyczeć może, iż na wydzierżawienie dochodu z propinacyi mia

70, w której bądź kassie Skarbo
wej lub; miejskiej, i uzyskany kwit sznurowy do deklaracyi na stemplu pisać się mianćj
dołączyć, sarnę zaś deklaracyę na pół godziny przed, terminem licytacyjnym na ręce Bur
mistrza miasta Wąchocka pocztą lub osobiście złożyć winien, warunki zaś do licytacyi
każdego czasu tak w biórze Naczelnika Powiatu, jak i w Magistracie" miasta Wąchocka,
przejrzane bydź mogą. w Opatowie d. 29 Września (11 Października) 1854 r.

w z. Radzimiński.
Wzór. DEKLARACJA.

Wskutek ogłoszenia z dnia 29 Września (11 Października) r. b. Nr. 14826, podaje
niniejszą deklaracyą, iż obowięzuje się wziąść w dzierżawę na rok jeden to jest, od.dnia
20 Grudnia'(i Stycznia) 185% r. do końca Grudnia 1855 dochód z poboru od garnca
w mieście Wąchocku za summę rs.

ja
ko trzecim oznaczonym terminie, z rana do godziny 12 w południe w Kancellaryi Magi
stratu Miasta Końskich, odbywać się będzie in plus licytacya przez opieczętowane dekla-
racy e na wydzierżawienie dochodu z Targowego i Jarmarcznego do Kassy miasta Końskich
należącego, a to na lat trzy, począwszy od d. 19/31 Grudnia ,1854 r. do dnia'19/31 Grudnia
1857 r. od summy rs. ągg 2a ten dochód rocznie ofiarowanej; chęć mające osoby do za-
dzierżawienia tego dochodu zechcą swe Deklaracye wedle przepisanej formy napisane
przed upływem tego terminu nargee Burmistrza Miasta Końskich złożyć, bowiem gdyby
później takowe nadeszły przyjętemi nie będą.